PEIIEHUE
Cosera KaabIpoBcKoro cejibckoro nocesjeHusi 3aHHCKOro MyHHLUHUINAAbHOr0 pailoHa
Pecny6iuku TaTapcran

22.04. 2024 Ne 131

«O0 ucnoJiHeHuu O102KeTA
KaapipoBcKkoro cejibckoro
nocejieHust 3AaHHCKOIO
MYHHUHNAJbHOIO paiioHa
32 2023 roa»

CoBetr KaablpoBCKOro cebCKOro MoceaeHnsi 3aMHCKOro MyHHULIMNIAJIBHOTO palioHa
Pemin:

1. YTBepaute oryer 00 wucrnojHeHun Oromxkera  KaablpoBcKOro ceabckoro
rocesyieHus 3aMHCKOTO MYHULIMTAIBLHOrO paiioHa 3a 2023 roja rno goxoaam B cymme 8442.6
ThIC. pybnel, no pacxoaam B cymme 8492,1 Toic. pyOJieil ¢ npeBbIlIEHUEM pacxoldbl Han
aoxoaaMmu B cymme 49,5 Thic. py0sieit U co cielyloluMH oKa3aTessiMu:

1.1. mo ucrounukam puHaHCHUpoBaHus npoduurTa 6romkera 3a 2023 roa coryiacHo
npunoxenuto 1 k Hactosiemy Pemenuro;

1.2. no moxonam 6romxeta 3a 2023 roa COrjgacHoO MPUIOKEHUIO 2 K HACTOSILLEMY
Pewmenuto;

1.3. mo pacrnipeneneHuto pacxonoB Orojokera 3a 2023 rog mno pasnenam,
rojpasienam, LEJIEBbIM CTaThsIM, BHAAM pacxoJ0oB (YHKIHMOHAJbHONH CTPYKTYpbl
pacxo0B COracHO MPHUJIOKEHUI0 4 U BEIOMCTBEHHOH CTPYKTYpbl pacxonoB Oromxera
COIJIACHO MPUIJIOKEHUIO 3 K HacTosiueMy PellieHuto.

2. IlpuHsTh K CBEAEHUIO OTHET 00 MCIOJIB30BAHUU OIOJKETHBIX aCCUTHOBAHUM
Ooromxera KaablpoBCKOrO — CeNbCKOro  IOCEJeHMs 3a cueT pe3epBHOro Qonzaa
WcnonuutensHoro komutera KaablpoBckoro CEeJIbCKOTO  IMOCENIEHUs]  COTIJIaCHO
npusioxkeHuro NeS5 Kk janHomy Pelenuto.

3. OnybnukoBarh Hactosilee peuieHue Ha «OduuuanbHOM MopTane MpaBOBOM
uHpopmauuu Pecnyonuxu Tarapcran» (PRAVO.TATARSTAN.RU), Ha cneuuanbHbIX
MHPOPMALIMOHHBIX CTEHJIaX Ha TEePPUTOPUM HACEJEHHbIX MYHKTOB IIOCEJNEHUs] U Ha
oduManbLHOM calTe 3aMHCKOT0 MYHUIIUIIATBHOTO paioHa.

4. Hacrosiliee pelieHne BCTyMaeT B CUILY CO JIHS €ro 0(hULIHaIbHOTO Oy OJMKOBaHMUSI.

5. Kourpous 3a MCTIOJIHEHMEM HACTOSILIETO PELICHHs OCTABIISIO 3a coboii.

O
/% JI.H.bapcykoBa

[Ipeacenarenn CoBera
KaabipoBckoro cesibekoro noce



[Tpuioxenne 1
K Pemmennto Cosera
Ka/pIpoBcKoro cenbCKoro mocee st
3aMHCKOTO MyHUIIUIIATEHOTO paiioHa
" OB ucrormHenu  Gromketa KaibIpoBCKOTO Ce/TbCKOTO ITOCETeH s

Ucrounmku pyHaHcMpoBaHMA

Tabimua 1

necdpvunTa 6romKkera KagpIpoBcKOTro ceIbCKOro rmoceieHus 3anmHCKOTO
MYHWMLUIIaJIbHOTO parioHa

Ha 2023 ron

HammenosaHme mokasaresien Kona mokasarerist Cymma
ThIC.pyOJsIen

VIcTOUHMKY BHY TPEHHEro 0100 00 00 00 0000 000 49,5
uHaHCHpoBaHNS 1eUIINTOB BIOMKETOB
VI3MeHeHve OCTaTKOB CPEICTB Ha CUeTax I10 Y4eTy
cpencTs Oro/KeTa 01 05 00 0000 0000 000 49,5
YBenmueHme mpoumx 0CTaTKOB CPeJICTB 01 05 02 0000 0000 500 8442,6
OromxKeToB
YBenuuenve mpourx ocTaTKOB IeHEeKHbIX 01 0502 0100 0000 510 8442,6
CpeacTB OrOmKETOB
YBenmuenue mpounx ocraTkoB geHexsbx 01 05 02 0110 0000 510 8442,6
CpeacTB OIOMKETOB CeTbCKUX T10CeTTeHUI
YMenbieHue ocTaTkoB cpemcts Gromkeros 01 05 00 0000 0000 600 8492,1
YMeHbIIeHre mpoYmx OCTaTKOB 01 0502 0100 0000 610 8492,1
IEeHEeXXHBIX CPEICTB OI0KEeTOB
YMeHbIIIeHMe TPOUYMX OCTaTKOB 01 0502 0110 0000 610 8492,1

AEHEXHbIX CPpeICTB DIOIKETOB CembCKMX
I[1oCeJIeHMI



K Pemrennio CoseTta
KazbIpoBCKOTo CeTbCKOTo MoCe/IeH st
3aMHCKOTO MYHUIINIIATBHOTO pavioHa

[Tpunoxenue 2

" O6 ucrtorHenun OromxeTa KambIpoBCKOTO CETLCKOTO MOCETeH ST 95 . 1
3aMHCKOro MyHUIIMIA/IbHOTO parioHa Ha 2023 roz v Ha ru1aHoBbi mepuoz 2024 n 2025 rogos”
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Tabiaupa 1

610):I)I(€Ta KaHBIPOBCKOFO CeJIBCKOTO ITocesIeHMsI 3aMHCKOT0 MYHUIOUIIAJIBHOTO

pavioHa
Ha 2023 rox
ThIC.pyOs1en
Kog moxona CymmMa
HammenoBaume 10 OX0PKeTHOM KJIaccuPUKaLMmU

Hanorosbie 1 HeHa/1I0roBbIe J0XO0ObI

Hamnorm na mpuOers(moxozer)

*HasIor Ha J0XOdbl (PU3MUECKIIX JTNIT
JIOXO[IBI OT 31auM B apeH/Iy MMYIIlecTBa
Hamoru na mmyiectso

*HaJIOr Ha MMYILeCcTBO (PU3MIEeCKIIX JINI]
*3eMeJIbHbBIV HaJI0T

Jloxompr OT crauy B apeH/1y MMYyIIecTBa
[TnaTexxu, yrytaumBaeMble B LIeTISIX
BO3MeIleH!s Bpefia

caMo00sI0XKeH e

besBo3smesgHbIe mocTyrIeHMS
besBo3mesnHbIe IIOCTYIIIEHNS OT APYTMX
Or0mKeTOB OIOIKETHOVI CHCTEMBI
Poccurickon @epeparimm

HoTarmm OromkeTamM OI0IKeTHO CUICTeMbI
Poccurickont @epepariym

JoTauyy Ha BeIpaBHVIBaHVE OIOKETHOV
oDecrieueHHOCTU

JoTarnmm OromKeTaM CeTbCKMX TT0CeIeH
Ha BbIpaBHMBaHVe OI0KeTHOM
obecrieyeHHOCTY 13 OIOIKETOB
MYHWMIIMIIATbHBIX PaliOHOB

Cy0Benuym 6romxeTam O10mKeTHO
cricteMbl Poccunickon Pemeparimm
Cy06Benunm Oromxeram MYHMLIMIIaTbHBIX
PariOHOB Ha OCYILLUEeCTBIIeHVIe [IePBUYHOTO
BOMHCKOI0 y4yeTa OpraHamy MeCTHOTO
caMOyIIpaBIIeHMs [TOCeIeHUTI,

100 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110

106 00000 00 0000 000
106 01000 00 0000 110
106 06000 00 0000 110
111 05075 10 0000 120
116 11064 01 0000 140
117 14030 10 0000 150
200 00000 00 0000 000
202 00000 00 0000 000
202 10000 00 0000 150
202 16001 00 0000 150

202 16001 10 0000 150

202 30000 00 0000 150

202 35118 00 0000 150

2264,0

232,8
232,8

2028,3
214,7
1813,6
2,5
04
197,0
5981,6
5981,6
4159,9
4159,9

4159,9

126,4

126,4



MYHMIUIIATIBHBIX I TOPOICKIMX OKpyros

CyOBenuymy 6romKeTaM MyHMLIMITATTBHBIX 202 35118 10 0000 150
PaioHOB Ha OCYIIeCTBIIEHME ITIePBUYHOTO

BOVIHCKOI'O yJeTa opraHaMy MeCTHOTO

caMOyTIpaBJIeH Vs TTOCeTTeH T

[Tpoune mexOromKeTHbBIE 20249999 10 0000 150
TpaHcpepThl IlepeasaeMble OomKeTam

CeJTbCKMX ITOCeTIeHU

126,4

1695,3

[BCETO 1OXOJOB

8442,6

—




[Tpunoxenue 3

K pelIeHuIo

CoBeTa
Ka1bIpoBCKOro ceTbCKoro rnocerieHus
3aMHCKOro MyHUILIUITIATTLHOIO pailoHa
" O0 ucnortHeHnn  Orokera Kaabr

(8]
SR LS Qm 77 A
3aMHCKOro MyHULIMIAILHOro patoHa Ha 2023 rom v Ha IJTAHOBBIV
niepuioz 2024 1 2025 rogos”

Tabrmua 1
BemomcTBeHHast cTpyKTypa
pacxomos O0romKkeTa KaapIpoBcKOro cesIbCKOTo IocesIeHmst
3amMHCKOro MyHMIIMIIAJIBHOTO parioHa Ha 2023 rof,

ThIC.pyOsien

HamMmenoBanme KBCP P3 Ir Cr KBP Cymma
Coser Kagbiposckoro 880 853,5
CeJIbCKOTO I10CeIeHMUs
Ob1urerocynapcrBeHHbIE 880 01 853,5
BOIIPOCHI
@yHKIMOHNUPOBAaHVE BBICILIErO 880 01 02 853,5

JO/DKHOCTHOTO T1ia CyObeKTa
Poccurickonn Pesrepannm n
MYHULMUIaTLHOTO 06pa3013a1—1v1$1

Henporpamvmubie Harmpasienust 880 01 02 99 0 00 0000 853,5
pacxorion 0
['maBa MyHMLIMITAILHOTO 880 01 02 99 0 00 0203 853,5
obpazoBaHwMs 0
Pacxoabl Ha BeITIaTy epcoHaty 880 01 02 990000203 100 853,5
B LIeTIsIX oDecrieuerivis 0

BbIMOJHEH A (PYHKLIN
rocyJapCTBeHHBIMY(MYHULIVITIA
LHBIMY ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMI
yupexaeHusiMu,opraHamMmm
yrpas/ieHus

rocyapCcTBeHHbIMI
BHeOIOKeTHBLIMK poHIaMU

VlcriomHUTE TbHBIVI KOMUTET 881 7638,6
KagpIpoBcKkoro cerbckoro

rIoCesIeHMst

OOerocypapcrBeHHbIE 881 01 2423,2
BOTIPOCHI

@yHKIMOHMpPOBaHMe 881 01 04 891,9

ITpaBuTenncrna Pocccuiickort
®Denepalnm, BLICIINX
VICMIOTTHUTETHHBIX OPraHoB
roCy1apCTBEHHOW BIacT
cyobexToB Poccniickor
Ddepepalni, MECTHBIX
aJlMUHNCTpaumn "

Henporpammvtbie Harpasienns 881 01 04 99 0 00 0000 891,9
pacxomon 0
LenTpasnbHbiit arriapat 881 01 04 99 0 00 0204 891,9

0



Pacxomp! Ha BeITUTaTY epcoHany 881 01 04
B 11esIsIx obecrieyeHsI

BBITO/THEH U (PYHKIIMT
roCy1apCTBeHHBIMM(MYHMLIUIIAT

bHBIMU ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMU
yUpeXXIeHMsIMM,0praHaMu

yIpaB/IeHusI

rocy1apcTBeHHBLIMU

BHeOIOIKeTHBIMY (pOHIAMI

3akyrnka Topapos,pabor 1 ycayr 881 01 04
IU71s1 TOCY1aPCTBEHHbBIX U

MYHUUMMATLHBIX HY KT

Vble OrofpKeTHbIe 881 01 04
acCUrHOBAHMS
Hpyrue obwerocynapcreerteie 881 01 13
BOTMPOCHI
Henporpammibie Harpasneanss 881 01 13
pacxomos
Obecrnieuenne esaTe/ILHOCTI 881 01 13
T101BE/IOMCTBEHHBIX
yupexiaeHmnmn

881 01 13
Hucnancepusanms 881 01 13
3akynka Tosapos,pabot n ycayr 881 01 13

IUIs1 TOCY1apCTBEHHBIX U
MYHULMAMATbHBIX HY KT

Pacxompr Ha poinraTy nepconany 881 01 13
B [IeJIsIX oDecrieueH s

BBIMTOSTHEH s (PYHKIINT
rOCy1apCTBeHHBIMV (MY HUITMITATT

bHBIMMW ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMMU
YUPEeXIeHUMU,0praHaMu

yTipaBIeHust

roCy1apCcTBeHHBIMU

BHEOIOIKeTHBIMM (POHIAMI

3akynka Topapos,pabot n ycrryr 881 01 13
IUIS1 TOCY1apCTBEHHBIX U

MYHUUMOATLHBIX HY KT

HaumonanbHast o6opoua 881 02
MoGunusatonnas n 881 02 03
BHEBOVICKOBasl ITOJIrOTOBKa

Henporpammubie Hanpasiienmns 881 02 03
pacxomos

Ocy1iecTsreHme rnepBMuHOro 881 02 03

BOVHCKOTO yUueTa oparaHaMu

MECTHOIO CaMOYTIpaBIIeH s

riocesieHmnmn

Pacxomnl Ha seimuiaTy nepconany 881 02 03
B Lessx obecrnievenvist

BBIMOJTHEHVIA (DYHKITM

roCyapCcTBEHHBIMVI(MY HULITIAT

bHBIMU ) opranamm ,Ka3eHHbIMU
YUPEeKIeHUAMI,0praHamMit

yrpas/ieHust

rOCYIapCcTBEHHbIMU

BHEOOMKEeTHBIMI (POHTaAMM

3akynka Tosapos,pabot u ycryr 881 02 03
1151 TOCYA@PCTBEHHBIX 1

99 0 00 0204
0

99 0 00 0204
0

99 0 00 0204
0

9900092350

9900092350

99000000000
99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 2990
0

99 0 00 2990
0

99 0 00 0000
0
990005118
0

990005118
0

990005118
0

100

200

800

200

200

100

200

100

200

569,1

320,8

1531,3

809,6

809,6

7,3
73

7,3

699,1

15,3
126,4
126,4
126,4

126,4

115,7

10,7



MYHULIUITIa IbHBIX HYKIT

3akyrika ToBapos,paboT 1 yciyr
A1 TOCY/TaPCTBEHHBIX 1
MYHULMIIATbHBIX HY KT
3akyrnka ToBapos,paboT u yciyr
[U7151 TOCYAaPCTBEHHBIX 1
MYHULMTTATBHBIX HY /KT
HauponasnpHast 3KOHOMMKa
HopoxxHoe x03s1cTBO
Henporpammuesie Hanpasnens
pacxosios

CTpouTenscTBo, CotepKanme n
PEMOHT aBTOMOOWIIbHBIX JTOPOT
1l VTHYK@HePHBIX COOPYIKEHMIT Ha
HUX B FpaHuIlaxX MoceeHn B
pamkax GraroyctporicTsa
3akynka Tosapos,paboT 1 ycyr
U151 TOCYJaPCTBEHHBIX U1
MYHUIUTOATbHBIX HY KT

)Kvmnumo-KommyHanbnoe
X035sIVICTBO

Briaroycrporicto
MeponpusiTust o
Braroycrporictsy

yTI n4YHoOe ocCBelleHue

3akynka Topapos,paboT u ycryr
IUISL TOCY1aPCTBEHHBIX 1
MYHUIUTATHHBIX HY KT
Opranwsariust v cofiepykatue
MECT 3aXOPOHEHVIs

3akyrka Tosapos,paboT 1 ycrryr
JUIS1 TOCYIapPCTBEHHDBIX 1

MY HULMTAMLHBLIX HY KT

Kynbrypa u kunemarorpadus

KynbTypa
PazpuTie Ky LTy pol

Oblecnievenne aeaTesIbHOCTH
KITyGOB 1 KyJIbTY PHO-II0CY TOBBIX
LeHTPOB

3akyrika ToBapos,paGoT u yCIyr
VI TOCY1apCTBEHHBIX U
MYHWUINTATBHBIX HYK/T

WHbie Oro/pkeTHbIO
ACCUTHOBAH S
Henporpammiibie Hanpasneris
pacxomon

MexGiomkeTHbie TpancdepTh
BromKeTaM My HIIMNATLHBIX
paronos 13 G10LKeTOB
NOCeIeHUIT Ha OCYLLeCTBIIeHMe
qacTu Mo/ ITHOMOYUM T10

881

881

881
881
881

881

881

881
881
881

881
881
881
881
881
881

881

881
881
881
881

881

881

881

881

881

03

03

04
04
04

04

04
04
05
05
05
05
05

05

05

05

05

05
08
08
08

08

08

08

08

08

10

10

09
09

09

09

02
02
03
03
03
03
03

03

03

01

01

01

01

01

01

01

9900007440 200

B1 0 00 0000 0

B1 0 00 7802 0

510007802 200
0

1600173440 200

9900075050 200

51 0 00 0000 0

b1 000 7801 0
510007801 200
0

b1 000 7804 0

510007804 200
0

5100078050 200

08 0 00 0000
0

08 4 01 4409
1

084014409 200
1

08 4 014409 800
1

99 0 00 0000
0

99 0 00 2560
0

13,8

13,8

1049,5
1030,1
1030,1

1030,1

1030,1

19,4
19,4
636,7
22,5
22,5
614,2
614,2
415,0
415,0
134,2

134,2

65,0
3302,2
3302,2

72,2

72,2

54,7

17,5
3230

3230



penieHmno BOITPOCOB M@CTHOT'O
3HaYeHMs B COOTBECTBUM C
3aK/TIOYeHHBbIMU COTTIallIeHUAMM

Vnble MeXOIO/DKeTHDIE
TpaHcepTel

Pusmyeckas KyJabTypa M CIIOPT
Maccosbin criopt

PaspuTue dpusmueckoi
KyJIbTYPbI U CTIOPTa
Meponpusatis dpusmueckoit
KyTBTY Pbl 1 CrIOpTa B 001acT!
MaccoBOro criopra

3akyrnika Topapos,paboT u ycryr
77151 FOCY 1aPCTBEHHBIX U
MYHULIMIAIbHBIX HY K
MexBromkeTHble TpaHcepThI
obuiero xapaxkTepa GroKeTa
CyObeKToB 1 MyHULMMATLHBIX
obpasoBaHuit

ITpoune mexCro/pKeTHLIE
TpancepTrl 0011ero xapakrepa
HenporpavmMHebie HanpasneHms
pacxozoB

MexGiofkeTHble cybcum i,
MOJUIeKALLME NePeUICc/IeH IO 13
MeCTHbBIX OI0/KeTOB B B0 KeT
Pecny6rinkn TaTapcran B
COOTBETCTBUM €O cTaThen 44.10
BrofkeTHoro kosiexca
Pecniy®muku Tatapcran
(«oTpunarebHble»
TpaHcdepToI)

Vnble MexOioKeTHbIE
TpaHcdepTsl

881
881
881
881

881

881

881

881

881

881

881

08
11
11
11

11

11

14

14

14

14

14

01

02

03

03

03

03

99 000 2560 500
0

30 0 00 0000
0
371011287
0

371011287 200
0

99 0 00 0000
0

99 0 00 2086
0

990002086 500
0

3230
48,0
48,0
48,0

48,0

48,0

38,8

38,8

38,8

38,8

38,8

[UTOrO

84921




Pacnnpenenenne

K Pemenuio Copeta KalbIpoBcKOro cermbCKoro
3aMHCKOr0 MyHULIUIATIbH
" O6 ncrromrennn  6romkeTa Kagsipobckoro
rocesIeHus 3aMHCKOTO MYHUIIUITATTBHOTO palioHa Ha
Ha rutaHoBbIN nepuop, 2024 u 20

[Tpwioxenue 4
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TaOaunoa 1

Orom>KeTHBIX accMrHOoBaHMY OromKeTa KagpIpoBcKOro cesIbCKOIro rocesjieHusI o
pasgesiaM M rofgpasjesiaM,lesIeBbIM CTaTbsAM,IpyIIIlaM BUOOB pPacxoaoB
KJ1accudmkanmm pacxonos 0romkeTos Ha 2023 rof,

ThIC.pyOJIer

Haunmenosanme

P3

| me |

LCP

| BP | cymma |

Ob6uerocygapcrBeHHbIE BOTIPOCHI
OYHKIMOHMPOBAHIIE BBICIIIErO
JOJDKHOCTHOTO Jnla cyObeKkTa
Poccurickon Pemepannn u
MYHULUIAILHOTO 06pa3oBaHms
Henporpammtible HampapieHus
pacxomos

['1aBa MyHULIMTIATTEHOTO
obGpazoBanus

Pacxosibl Ha BLITLIATY r1epcoHalty B
Les1gax odecrieueH st BLIMO THeHMs
dyHKIVT
rocy1apcTBeHHbIMY(MYHUIIUIIATTBHBI
MW ) OpraHaMi ,Ka3eHHBbIMU
YUPpeXIeHUsIMI, 0praHaMu
yTIpaBrieH s rocyaapCcTBeHHBIMU
BHEOIOKeTHLIMI (POHIAMN
®ynkuunonmposanne IlpasurenscTsa
Pocccnickon deneparivy, BBICIIINIX
VICMIOTTHUTE/TbHBIX OpTraHoB
roCy1apCTBEHHOV BJIaCTU CyObeKTOB
Poccurickon CDegepauvm,MeCTHbe
aJIMUHUCTpaLni

HenporpammHbie HarpaBIeHvst
pacxosion

LlenTpanbHbIN anmmapar

Pacxozibl Ha BLIMIIATY MepCcoOHANY B
Lernsgx odecrieyeH s BbIMOTHEeHUs
dyHKIMTI
rocy1apCTBeHHbIMU(MYHUITUTATbHBI
MU ) OpraHaMu ,Ka3eHHBIM
YUpeXIeHMsIMI,0praHaMu
yIipaBieHns rocyaapCTBeHHBIMU
BHEOIOKeTHBIMU (POHIAM I
3axyrka ToBapos,paboT 1 yciyr s
roCyZ1apCTBEHHBIX 1
MYHULMANATHLHBIX HY KT

VIabie OrouKeTHbIe acCUTrHOBAHMS
Hpyrue obierocyrapcTBeHHbIE
BOIPOCHI

Henporpammvuebie Hanpasnenvis

01
01

01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

02

02

02

04

04

04
04

04

04
13

13

99 0 00 0000 O

99 0 00 0203 0

99 00002030

99 0 00 0000 0

99 0 00 0204 0
99 0 00 0204 0

99 0 00 0204 0

9900002040

99 0 00 0000 0

3276,7
853,5

853,5
853,5

100 853,5

891,9

891,9

891,9
100 569,1

200 320,8

800 2
1531,3

1531,3



pacxomos
[ pyrue obierocy1apcTBeHHbIE
BOITPOCHI

Hducnancepusanys

3akyrka ToBapos,paboT 1 yCiyT s
rocyJapcTBEHHbBIX U
MYHULIUIATbHBIX HY KT
O0becnieuerne aesaTe TILHOCTN
MO/IBEIOMCTBEHHDIX YUpesK e
Pacxoapl Ha BBIIUIATY IIepCOHAITY B
1essax odecrevueHms BHITTOTHeH WS
dynkmmi
rocyJapcTBeHHbIMU(MYyHUIIUTIATTEHBI
MU ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMU
yupeXXIeHMsIMI,0praHaMu
yrnpasiieHus rocyaapCcTBeHHbIMU
BHeOIoKeTHBIM I (POHTAM M
3akynka Topapon,padoT 1 yC/Tyr /11
rocyJapCTBEHHBIX U

MYHULIMTA THHBIX HY KT
Hauyvonansnast obopoHa
Mobum3aruortas u BHeBOMCKOBAas
IMO/IrOTOBKA

Henporpamvmble HampasieH st
pacxoaos

OcymecTsrienme nepsuvaHoOro
BOMHCKOIO yueTa oparaHaMu
MECTHOTO caMOyIlpaB/IeHus

Toce/IeH M

Pacxompl Ha BbLIMITIATY MIePCOHATY B
Lernstx obecrieueH s BLINOIHEH S
dyHKIMIT
rOCY1apCTBeHHBIMM (MY HUIIUITATEHBI
MI1 ) OpraHaMu ,Ka3eHHbIMM
YUPeXIeHUsIMU,0praHamMi
ynpas:ieHus rocyaapcTBeHHbIMU
BHEOIOKeTHbIMI (POHTAM
3akyrika Tosapos,paboT 1 ycryr /Ui
rocyaapCcTBEHHBIX 1
MYHULIMIIATLHBIX HY KT

3akynka Topapos,paboT 1 YTy /1
roCyJapCTBEHHBIX 1

MYHULMIA THBIX HY KT

3akyrnka ToBapoB,paboT 1 yCIyr s
roCy/1apPCTBEHHDBIX 1
MYHULIUTAIbHBIX HY KT
HaumonasibHast 3KoHOMMKa
HopoKHOEe X03511CTBO
MeponpuaTis o Gnaroyctporicrsy
CTpouTenscTBo, CofiepKaHiie u
PEMOHT aBTOMOOIILHBIX JIOPOT 1
VIHXK@HePHBIX COOPYIKEHMIT Ha HUX B
rpaHuniax noce’1eHni B paMKax
Giaroycrporicrisa

3akynka Topapos,paboT 1 yciyr s
rocyJapcTBeHHDIX 1
MYHUIUTIATbHBIX HY KT

3akynka ToBapos,paboT u yci1yr s
roCyapCTBEHHBIX 1
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MYHUIIVTTATbHBIX HYKIL

3akyrka ToBapoB,paboT u ycITyr ans
roCy1apCTBEHHBIX 1
MYHUUUIATLHBIX HY K/
JKnmmurHo-KoMMyHaIbHOE
X03sIMICTBO

Hpyrue obierocynapcrsennble
BOITPOCHI

Hpyrue obuierocyapcrsermnle
BOMPOCHI

Briaroycrporictso

MeponpusaTns no GrnaroycrporicTsy
Yruanoe ocserenue

3akymnka Topapos,paboT 1 ycyr s
rOCYJapCTBEHHBIX U
MYHULIUTAILHBIX HY K
Opranusanus u cogepxaHe Mect
3axXOpoHeHns

3akymnka ToBapos,paboT u yciyr s
rOCyJapCTBEHHBIX U
MYHVLMTIATBHBIX HY KT

3akynka Tosapos,paboT u ycryr s
rOCYyIapCTBEeHHBIX 1
MYHUIUTIAIbHBIX HY AT

Kynbrypa u kunemarorpagms
KynbTypa

Pazputiie Ky 1bTYpbI

OGecneuenie nesrebHOCTI KITyGOB
1 KyJIbTY PHO-10CYFOBbIX LIEHTPOB
3akynka Tosapos,paboT u yciTyr s
rOCYydapCTBEHHbBIX 11
MYHULMIATBHBIX HY KT

Vnble G101 KeTHBIE aCCUTHOBAH S
Henporpamyuble Hanpasienus
pacxofios

MexGiomkeTHble TpaHcdepThl
GromwKeTam MyHUITMTIATLHBIX
pavioHoB 13 610[1)KETOB ITOCeNeH I Ha
OCYIIeCTB/IeHME YaCTI TTOJTHOMOYI
IO PelIeHNIO BOITPOCOB MECTHOTO
3HAUEHMsl B COOTBECTBUM C
3aKTIOUEHHLIMY COTVIAILeH SAMMN
MexGrorkeTibie TpancdepTn
Dusmyeckast KyJIbTypa M criopT
Maccosbliii criopT

Passutie pusiueckont KybTypol n
criopra

Meponpusatus dusuueckoi
KyJIbTYPbl 11 CIIOpTa B 06/1aCTH
MaccoBoro criopra

3akyrika Topapos,paboT 1 yci1yr s
rOCY1IaPCTBEHHDBIX 1

MYHULNUMA TbHBIX HY K1
MexGromkeTHble TpancdepThi
obrero xapakrepa GiofkeTa
CYyOBeKTOB 1 My HULIMITATLHBIX
obpasosanmni
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[Tpoune MexOI0KeTHEIE
TpaHcdepThl 00LIero xapakrepa
HerOFpaMMHbIe HarpaB/IeHMs
pacxoy10B

Mex6romKeTHble CyOcuanm,
TofITIe)KaIIve rMepeuncIeH o u3
MEeCTHbIX OI0[PKeTOB B OrOIKeT
Pecny6mku TaTtapcran B
COOTBETCTBUU CO cTaThelt 44.10
BromukeTHoro kosekca Pecny6rvkm
Tarapcran («oTpumaTeTbHbIE»
TpaHcpepTbl)

VInble MexO10/1)KeTHbIe TpaHC(PepPThI
UTOTO
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